
ELEZIONI COMUNALI DEL 04.03.2018
COMUNE DI POTENZA

COMUNICAZIONE ALLA PREFETTURA  "SCRUTINIO SEZIONI"

LISTE COLLEGATECANDIDATI /COALIZIONE

Nr. Candidato /Coalizione
Totale Voti Validi a

candidati

Di cui voti espressi 
SOLO in favore del

candidato 
Nr. Denominazione Lista Voti Validi alle Liste

POTERE AL POPOLO

CASAPOUND ITALIA

MOVIMENTO 5 STELLE

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

LEGA

FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

NOI CON L'ITALIA - UDC

ITALIA EUROPA INSIEME

PARTITO DEMOCRATICO

CIVICA POPOLARE LORENZIN

+EUROPA

PARTITO COMUNISTA

SMS - STATO MODERNO SOLIDALE

LIBERI E UGUALI

LISTA DEL POPOLO PER LA COSTITUZIONE

VOTANTI

Maschi

Femmine

Totale

(A) TOTALE SCHEDE BIANCHE

(B) TOTALE COMPLESSIVO SCHEDE NULLE

(C) TOTALE SCHEDE CONTENENTI VOTI CONTESTATI E 

1

2

1GERARDO MELCHIONDA

2PATRIZIA DE ANNA

3 SAVERIO DE BONIS

4 ANGELICA PEZZULLO

5 PASQUALE PEPE

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

DEFINITIVI

SEZIONI SCRUTINATE N. 

Totale voti validi ai candidati 

AVVERTENZE:
1) PER IL RIEPILOGO CANDIDATI:

2) PER IL RIEPILOGO LISTE:

Si raccomanda il Sig. Responsabile ad effettuare le seguenti operazioni di verifica al fine della quadratura dei dati:
Il totale  delle  schede bianche  (A) + le  schede nulle  (B) + le  schede  contenenti  voti  contestati e  non attribuiti   (C) + il totale dei voti vali attribuiti a tutti i
candidati  (E)  deve corrispondere al totale dei votanti;

Il totale delle  schede bianche (A) + le  schede nulle (B) + le  schede contestate e non attribuite (C) + il totale dei voti espressi solo in favore dei candidati  (F) +
il totale dei voti di lista  (G)  deve corrispondere al totale dei votanti.

(E) (F) Totale voti validi alle Liste (G)

19077

19306

38383

456

1151

52

77 SU 77 SEZIONI

551

206

14386

556

9914

36724

34

11

692

49

299

1813

517

195

13694

507

3038

3969

2013

595

277

4925

749

815

207

133

3031

246

34911

NON ATTRIBUITI 

ELETTORI

Maschi

Femmine

Totale

24077

27155

51232

79,233 %

71,096 %

74,920 %

1,188 %

2,999 %

0,135 %

Percentuale

1,500 %

0,561 %

39,173 %

1,514 %

26,996 %

Percentuale

1,481 %

0,559 %

39,225 %

1,452 %

8,702 %

11,369 %

5,766 %

1,704 %

0,793 %

14,107 %

2,145 %

2,335 %

0,593 %

0,381 %

8,682 %

0,705 %

6 GIANNI PITTELLA 7160 19,497 % 394

RISULTATI SENATO DELLA REPUBBLICA

7 PIETRO FANELLI 219 0,596 % 12

8 SILVANA ARBIA 160 0,436 % 27

9 CRISTIANA COVIELLO 3266 8,893 % 235

10 GIUSEPPE DI BELLO 306 0,833 % 60


